A In decacorde psalterio * eum cantico, et cithara. Quia delectasti me, Domine, in factura tua * et in operibus manuum tuarum exultabo.

Quam magnificata sunt opera tua, Domine * nimis profundæ factæ sunt cogitationes tuæ.

Vir insipiens non cognoscit * et stultus non intellet ea.

Quum exurentur peccatores sicut fenem, et scrutati sunt omnes, qui operantur iniquitatem, ut intereant in sæculum sæculi * tu autem Altissimus in æternum es, Domine.

Quoniam ecce inimici tui, Domine peribunt * et dispargentur omnes, qui operantur iniquitatem.

Et exaltabitur sicut unicornis cornum meum * et senectus mea in misericordia uberi.

B Et respexit oculus tuus inimicos meos * et insurgentes in me malignantes audibit auris tua.

Justus, ut palma florebit * et sicut cedrus, quæ est in Libano, multiplicabitur.

Plantati in domo Domini * in atrii domus Dei nostri florebut.

Ahuc multiplicabuntur in senecta uberi * et bene patientes erunt.

Ut adnuntient, quoniam iustus Dominus Deus noster * et non est iniquitas in eo.

XCII.

Laus Cantici ipsius David in die Sabbato, quando fundata est terra.

Ymnus regni Christi in priori eius adventu.

C *Añā. Mirabiles elationes maris mirabilis in aliis Dominus.*

Dominus regnabit, decorem induit * induit Dominus fortitudinem, et princiaxit se virtute.

Etenim firmavit orbem terræ * quæ non commovebitur.

Parata sedes tua Deus * ex tunc, et a sæculo tu es.

Elebaberunt flumina, Domine * elebaberunt flumina voces suas.

Tollant flumina altitudines suas * a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris * mirabilis in aliis Dominus.

D Testimonia tua, Domine * credibilia facta sunt nimis.

Domum tuam decet sanctitas, Domine * in longitudine dierum.

XCIII.

Psalms ipsi David, quarta Sabbati.

Judæis Ecclesiam Dei persequentibus.

Añā. Non repellet Dominus plebem suam, et hereditatem suam non derelinquet.

Deus ultionum Dominus * Deus ultionum liber egit.

Exaltare, qui iudicas terram * redde retributionem superbis.

Quousque peccatores, Domine * usquequo peccatores gloriabuntur.

Pronuntiabunt, et loquentur iniquitatem * loquentur omnes, qui operantur iniustitia.

Populum tuum, Domine, humiliaberunt * et hereditatem tuam vexaberunt.

Viduas, et advennū interfecerunt; et pupillos occiderant, et dixerunt: Non videbit Dominus * nec intellegeat hæc Deus Jacob.

Intelligite nunc, qui insipientes estis in populo * et stultj, aliquando sapite.

[xli] Qui plantavit aurem non audiet * qui finxit oculum, non considerat?

Qui corripit gentes non arguet qui docet nomen scientiam?